
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 355/2016 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 5 maja 2016 roku

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych będących w posiadaniu 
Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących we Wrześni

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1445) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację środków trwałych w postaci:

1. Kombajn Bizon Rekord Z-058 z szarpaczem Z-058,

2. Agregat uprawowo -  siewny (brona biernikowa, wał zębaty, siewnik 3 m, sprzęg 

hydrauliczny),

3. Pług obrotowy ROTO,

4. Zbieracz pokosów,

5. Przyczepa wywrotka D-47,

będących w posiadaniu Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących we Wrześni.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących 

we Wrześni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


